

BOLIA

NEW Collection

Made to last

Bolia lancerer sin nye AW 2024 Kollektion

Hvert design i Bolias nye kollektion afspejler kreativiteten hos de talentfulde designere, der står bag – i smuk kombination med holdbart, omhyggeligt håndværk. Kollektionen byder på et frisk visuelt udtryk, tidløse designkoner, en fængslende ny farvepalette og et udvidet udvalg af luksuriøse stoffer og materialer.

Press kit

THE SPACES
WE CREATE
ARE WHO WE ARE

En smuk ny stofkollektion

Bolia forbedrer hver sofa og lænestol med syv nye, smukt vævede stoffer i fantastiske farver og teksturer, hvilket giver endnu flere kreative tilpasningsmuligheder. Alle stoffer er den fineste luksuskvalitet, og Bolia sikrer gennemsigtighed ved at angive oprindelsesland for hvert stof og læder, hele vejen fra fiberproduktion til farvning og vævning.

BOLIA x SPOOR.

Luksuriøst, sporbart læder

Som en del af sin bæredygtighedsstrategi har Bolia indgået partnerskab med det danske firma SPOOR for at introducere tre luksuriøse og sporbare lædertyper i elegante farver. Disse lædere er overskud fra fødevarerindustrien og kommer fra danske og svenske gårde, behandlet på Danmarks sidste garveri på Fyn. Et samarbejde der understreger gennemsigtighed, kvalitet og dyrevelfærd.

Nye features til to bestsellers

Apropos smukke betræk, holdbarhed og mere bæredygtige løsninger, har Bolia redesignet sine stilfulde Noora- og Cosima-modulsofaer til at inkludere udskiftelige og vaskbare betræk. Denne nye funktion forlænger sofaernes levetid, sikrer et strammere design og muliggør nemme stofskift for at opfriske udseendet.

Den nye Cosima Sovesofa

Til overnattende gæster eller storslåede filmaftener – Cosima-sofaen fås nu også som sovesofa, der med et enkelt træk forvandles til en komfortabel seng. Designet af kaschkasch.

De nye Eida Sofaborde

Eida sofaborde kombinerer enkle, skulpturelle former med de slående mønstre af naturlig travertin. Skaber et udtryk, der er både livligt og roligt på én gang. Designet af Martin Lauritsen.

Den nye Dover Lænestol

Bløde former og afrundede kurver møder den slanke struktur og strømlinede silhuet fra 1950'erne – maksimal komfort i sæde og armlæn giver en afslappet oplevelse. Oplev Dover, af Bolia Design Team.

De nye Vala Spejle

Vala er en elegant spejlserie designet af Martin Lauritsen. Disse alsidige nye spejle har et enkelt og minimalistisk look med en ramme i egetræsfiner.

Den nye Cana Garderobe

Fås i forskellige konfigurationer, hver udstyret med en praktisk skuffe, der viser den smukke, luftige front i fransk flet, som karakteriserer Cana serien. Designet af Steffensen & Würtz.

Acorn Lampeserien

Bolia udvider sin belysningskollektion med nye farver og materialer til Acorn serien. Kollektionen inkluderer en ny gulvlampe med en betonbase og en ny, elegant stofskærm i farven 'sand', designet af 365° North.

Den nye Bowie Sofa

Den raffinerede Bowie 2-personers sofa har en buet ramme lavet af FSC® certificeret egetræ, der giver et klassisk og ubesværet skandinavisk look. Designet af Skrivto.

Det nye Soft Mood Spisebord

Med et blødt design og en glat, skjult udvidelsesmekanisme er denne nytolkning af et eksisterende design udstyret med raffinerede ben, enkle linjer og gennemtænkte detaljer, hvilket gør det til en elegant tilføjelse til enhver spisestue. Designet af Michael H. Nielsen.

2025 Brand Book & Journal

Fordyb dig i en verden af smukt design, interieurinspiration, livlige fortællinger og kreative samarbejder med Bolias årlige kreative aktiviteter, detaljerede fakta og deres fineste idéer. Siden tilbyder information om alt fra Bolias overordnede mål til det specifikke klimaafttryk af dets mest populære designs, herunder råmaterialer, produktion, emballage, forsendelse, produktets levetid og endelige bortskaffelse.

[The Journal by Bolia](#)

Kvalitet & gennemsigtighed

Bolia er fuldt engageret i gennemsigtighed og at omsætte ord til handling. På Bolia.com kan besøgende udforske virksomhedens ambitioner, detaljerede fakta og deres fineste idéer. Siden tilbyder information om alt fra Bolias overordnede mål til det specifikke klimaafttryk af dets mest populære designs, herunder råmaterialer, produktion, emballage, forsendelse, produktets levetid og endelige bortskaffelse.

[The Sustainability Journal](#)

Hænderne, der former Bolias ideer

Bolias håndværkere er de sande stjerner i virksomheden, de former ideer og bringer designdrømme til live. Virksomheden stræber efter gennemsigtighed gennem hele produktionskæden og er stolt af at introducere de talentfulde personer bag sine kreationer. Besøgende kan lære om, hvem de er, hvor de arbejder, og deres inspirerende historier og indsats for at reducere klimaaftrykket.

Udforsk den nye kollektion

Bolia.com

Bolia.com er en dansk designvirksomhed med 82 designbutikker i Europa samt webshops i 30 lande og forhandlere i mere end 50 lande verden over.

Bolias designkollektiv inkluderer internationalt anerkendte designere, der deler en passion for holdbarhed, godt håndværk og bæredygtige løsninger. I tæt samarbejde skabes to årlige kollektioner, altid med afsæt i den foranderlige skandinaviske natur, og hvor ethvert design skræddersys til kundens behov og ønsker.

Pressekit

[Download tekst og billeder her](#)

Kontakt

PR & Communication

PR@bolia.com